Ringerike O-lag

Utestdende tilskudd kartprosjekter

Gjeld og egenkapital:
Gjeld:

Avsetning trykk av Trollpost
Avsetning O-skole

Avsetning treningsleir ungdommer

Sum gjeld:

Egenkapital:

Kartfond (note 1)

Annen egenkapital (note 2)
Sum egenkapital

2102
2110
2120

538 279,50
717 833,69
1256 113,19

BALANSE Konto 31.12.2017 31.12.2016

Eiendeler

2080.08.27268 1030 363 254,94 177 552,58

2280.69.79027 (Ringerikekonto) 1040 829 703,25 925 236,25

Bankinnskudd 1192 958,19 1102 788,83

Forskuddsbetaling/depositum 1450 11 500,00

Utestdende egenandeler medlemmer 1465 21 895,00

Fordringer pa andre klubber 1466 660,00

Beholdning av drakter 1500 29 100,00 28 800,00
1467

0,00

375 883,50
755 705,33
1131 588,83

Note 1- Kartfond 31.12.2017 31.12.2016
Inngéende saldo kartfond 2501 375 883,50 554 713,50
Overfgrt fra egenkapital

Overfgrt fra kart(drift) 162 396,00 -178 830,00
Utgaende saldo kartfond 538 279,50 375 883,50
Note 2- Annen egenkapital 31.12.2016
Inngdende saldo annen egenkapital 2500 755705,33 562 660,61
Overfgrt fra kartfond

Res 2120 til konto for ungdomssatsing 2120 97 695,00
Overfgrt fra drift (ekskl.kart) -37 871,64 95 349,72
Utgaende saldo annen egenkapital 717 833,69 755 705,33

20171231 Balanse 2017-v01.xlsx




Til Arsmetet i Ringerike O-lag, 2017.

Revisjonsberetning

Undertegnede valgte revisorer har gjennomgétt Ringerike O-lag sitt regnskap for
regnskapsaret 01.01.17 - 31.12.17.

Regnskapet som viser et underskudd pé kr 37 871,64 pa drift og et overskudd pa kr 162
396,00, pa kart, i alt et overskudd pa kr 124 524,36, gir etter var mening et korrekt og
oversiktlig bilde av lagets skonomiske drift i perioden, samt status per 31.12.17.

Regnskapet balanserer med folgende egenkapitalendringer gjennom éret:

Egenkapital per 31.12.16 1131 588,83
Arets underskudd pé drift 37 871,64
Arets overskudd pé kart 162 396.00
Egenkapital per 31.12.17 1256113.,19

Regnskapet anbefales godkjent.

Honefoss 21. januar 2018.

Kirstl K‘ﬁnq\/\u;\/wg Kan Arnestad

Kirsti Kringhaug <) Kari Arnestad




